第 ２ １ ６ 回 役 員 会 議 事 次 第

Ⅰ 日 時  令和６年５月２２日（水）教育研究評議会終了後～

Ⅱ 場 所  オンライン会議

Ⅲ 議 事

１ 前回議事録の確認について

 ２ 審議事項

（１）その他

３ 報告事項

（１）共生社会創成学部における大学入学共通テスト新規利用手続きに係る通知について 【香田副学長】資料１

（２）入学者選抜における試験種の募集人員の割合変更に係る国立大学協会への協議に対する回答について 【香田副学長】資料２

（３）その他

Ⅳ 配付資料

資料１ 共生社会創成学部における大学入学共通テスト新規利用手続きに係る通知について

資料２ 入学者選抜における試験種の募集人員の割合変更に係る国立大学協会への協議に対する回答について

 次回予定 令和６年６月２６日（水）教育研究評議会終了後～

第 ２ １ ５ 回 国 立 大 学 法 人 筑 波 技 術 大 学 役 員 会 議 事 録 （ 案 ）

Ⅰ 日 時 令和６年４月２４日（水）１６：２０～１６：４０

Ⅱ 場 所 オンライン(Zoom)会議

Ⅲ 出席者等

・出席者 石原学長（議長）、岩間理事、四日市理事、長島理事

・陪席者 鈴木（瑞）監事、鈴木（浩）監事、谷副学長、香田副学長

・事務局 橋本大学戦略課長、三村財務課長、元井聴覚障害系支援課長、

井手視覚障害系支援課長 他８名

Ⅳ 議 事

１ 前回議事録の確認について

  前回議事録は、原案のとおり確認された。

２ 審議事項

なし

３ 報告事項

（１）新学部設置に向けた進捗状況について

（２）鍼灸学専攻の課題検討準備会の実施について

（３）教育研究評議会評議員から選出される学長選考・監察会議委員の選出について

（４）第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の再申請の審査結果について

（５）第４期中期目標・中期計画における中期計画変更の認可申請の審査結果について

（６）令和 5 年度コンプライアンス教育・啓発活動実施報告及び令和 6 年度実施計画について

（７）令和５年度国家試験合格状況について

（８）令和６年度役付教職員、各室員、委員会委員について

以 上

筑技大視発第○○号

令和６年 月  日

大学入学共通テスト 茨城地区連絡協議会

世話大学（筑波大学） 御中

国立大学法人

筑波技術大学長

石原 保志

（公印省略）

令和７年度大学入学共通テストの新規利用について（通知）

 令和７年度大学入学者選抜に係る大学入学共通テスト実施大綱（令和５年６月２日付

５文科高第３７０号 文部科学省高等教育局長通知）における「第４ 利用に係る通知等」

の１に基づき、下記のとおり大学入学共通テストの新規利用について通知します。

記

【大学入学共通テストを新規に利用する学部等】

大学名

（所在地）

利用する学部・学科名

（総入学定員）

利用する

選抜の対象

筑波技術大学

（茨城県つくば市）

共生社会創成学部＜仮称＞※

（15人）

一般選抜

前期日程

※設置計画は予定であり、名称を含む内容等について、今後変更が生じる可能性があります。

以上

【担当】

国立大学法人筑波技術大学

視覚障害系支援課教務係

TEL：029-858-9508

FAX：029-858-9517

Mail：kyoumuk@ad.tsukuba-tech.ac.jp

テキストボックス
資料７教育研究評議会(第209回)R6.5.22

-1-

テキストボックス
資料８教育研究評議会(第209回)R6.5.22

-2-

-3-

-4-

	第216回役員会議事次第
	第215回国立大学法人筑波技術大学役員会議事録
	資料01_令和７年度大学入学共通テストの新規利用について
	資料02_入学者選抜における試験種の募集人員の割合変更に係る国立大学協会への協議に対する回答について